Башҡортостан Республиҡаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Калинин   ауыл советы
ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ

452054, БР, Бишбүләк районы,
Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35
8(347)4323767

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,
ул. Советская, 35
8(347) 4323767

ҠАРАР							      	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    №11                                                                                от   06 мая 2013 года

Об утверждении перечня должностей   администрации  сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных
   На основании постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 N 211 «Об утверждении Перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»,
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей  администрации  сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных:
· Глава сельского поселения;
· Управляющий делами администрации сельского поселения;
· Специалист 1 категории администрации сельского поселения;
· Специалист 2 категории-землеустроитель  администрации сельского поселения;
· Специалист 2 категории администрации сельского поселения.
2.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
2. Контроль по исполнению настоящего постановления  оставляю за собой.

           Глава сельского поселения                            Р.Н.Шигапов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]